
令和２年８月５日 

 

 被保険者 各位 

 

京都府農協健康保険組合 

（公印省略） 

 

 

健康保険被保険者証の保険者所在地変更について 

 

時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は当組合の事業運営に格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、当組合の事務所は令和 2 年 7 月 27（月）より京都 JA ビルに移転し、業務を

開始しています。 

事務所移転に伴い、当組合が発行した健康保険被保険者証に記載している保険者所在

地が変更となります。 

つきましては、大変お手数をおかけいたしますが、下記の要領で健康保険被保険者証

に貼付している保険者所在地シールを剥がしていただくよう、よろしくお願いいたしま

す。 

 

記 

 

【剥がす前（移転前の所在地）】 

  保険者所在地  京都市右京区西院上今田町１７－１ 

 

【剥がした後（移転後の所在地）】 

  保険者所在地  京都市南区東九条西山王町１番地 

 

 

以上 


